
令 和 ２ 年 度 

収 支 予 算 書 

公益財団法人郡山市文化・学び振興公社 



 （単位　円）

Ⅰ 一般正味財産増減の部

１. 経常増減の部

(1) 経常収益

基本財産運用益 12,000 13,000 △1,000

基本財産利息収入 12,000 13,000 △1,000

受取入会金 100,000 100,000 0

受取入会金 100,000 100,000 0

受取会費 42,900,000 42,900,000 0

受取会費 42,900,000 42,900,000 0

事業収益 959,714,000 961,142,000 △1,428,000

指定管理料収入 726,083,000 728,054,000 △1,971,000

施設利用料金収入 110,203,000 110,117,000 86,000

事業受託収入 76,113,000 74,311,000 1,802,000

入場料収入 34,863,000 37,476,000 △2,613,000

受講料収入 564,000 543,000 21,000

検定料収入 0 0 0

広告収入 360,000 240,000 120,000

負担金収入 195,000 259,000 △64,000

販売収入 1,006,000 1,205,000 △199,000

販売手数料収入 1,952,000 1,768,000 184,000

自主事業収入 905,000 905,000 0

映画券頒布収入 3,850,000 3,850,000 0

雑収入 3,620,000 2,414,000 1,206,000

受取補助金等 81,556,000 96,072,000 △14,516,000

地方公共団体補助金収入 81,472,000 95,967,000 △14,495,000

民間助成金収入 84,000 105,000 △21,000

共済収入 7,293,000 7,293,000 0

共済給付金収入 6,864,000 6,864,000 0

共済給付返戻金 429,000 429,000 0

雑収益 1,498,000 1,500,000 △2,000

受取利息収入 4,000 4,000 0

雑収入 1,079,000 1,075,000 4,000

手数料収入 415,000 421,000 △6,000

経常収益計 1,093,073,000 1,109,020,000 △15,947,000

(2) 経常費用

事業費 1,081,890,000 1,077,547,000 4,343,000

給料手当 253,869,000 262,888,000 △9,019,000

福利厚生費 60,706,000 61,764,000 △1,058,000

臨時雇賃金 80,278,000 78,256,000 2,022,000

旅費交通費 2,971,000 2,940,000 31,000

通信運搬費 9,691,000 9,654,000 37,000

消耗什器備品費 300,000 100,000 200,000

消耗品費 21,479,000 20,960,000 519,000

修繕費 28,218,000 27,816,000 402,000

印刷製本費 20,757,000 19,116,000 1,641,000

賃借料 26,641,000 28,591,000 △1,950,000

諸謝金 7,008,000 6,038,000 970,000

手数料 5,862,000 2,720,000 3,142,000

租税公課 38,224,000 39,676,000 △1,452,000

負担金支出 5,256,000 5,193,000 63,000

委託費 338,649,000 331,974,000 6,675,000

原材料費 177,000 135,000 42,000

前年度

収 支 予 算 書
令和２年４月１日から令和３年３月31日まで    

科目 当年度 増減 備考
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前年度科目 当年度 増減 備考

広告宣伝費 11,208,000 9,913,000 1,295,000

燃料費 2,793,000 2,871,000 △78,000

光熱水料費 106,395,000 106,238,000 157,000

損害保険料 2,728,000 2,905,000 △177,000

食糧費 1,575,000 1,330,000 245,000

式典費 0 0 0

自主事業費 4,699,000 4,675,000 24,000

健康維持増進費 2,897,000 2,801,000 96,000

割引助成費 6,928,000 7,228,000 △300,000

共済掛金 8,580,000 8,580,000 0

共済給付金 19,075,000 19,224,000 △149,000

映画券購入支出 3,850,000 3,850,000 0

報奨費 10,000 10,000 0

減価償却費 11,066,000 10,101,000 965,000

管理費 69,002,000 83,481,000 △14,479,000

役員報酬 10,207,000 10,182,000 25,000

給料手当 29,072,000 28,670,000 402,000

退職金 14,260,000 29,506,000 △15,246,000

福利厚生費 7,775,000 7,572,000 203,000

臨時雇賃金 1,933,000 1,907,000 26,000

会議費 12,000 11,000 1,000

旅費交通費 149,000 127,000 22,000

通信運搬費 402,000 446,000 △44,000

消耗什器備品費 0 25,000 △25,000

消耗品費 853,000 837,000 16,000

印刷製本費 205,000 234,000 △29,000

賃借料 818,000 966,000 △148,000

諸謝金 0 0 0

手数料 1,977,000 1,722,000 255,000

租税公課 10,000 10,000 0

負担金支出 263,000 198,000 65,000

委託費 714,000 714,000 0

燃料費 36,000 38,000 △2,000

光熱水料費 205,000 205,000 0

損害保険料 111,000 111,000 0

経常費用計 1,150,892,000 1,161,028,000 △10,136,000

△57,819,000 △52,008,000 △5,811,000

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 △57,819,000 △52,008,000 △5,811,000

２. 経常外増減の部

(1) 経常外収益

経常外収益計 0 0 0

(2) 経常外費用

事業費

記念事業支出 0 0 0

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △57,819,000 △52,008,000 △5,811,000

一般正味財産期首残高 292,459,926 141,599,699 150,860,227

一般正味財産期末残高 234,640,926 89,591,699 145,049,227

Ⅱ 指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 205,531,915 205,531,915 0

指定正味財産期末残高 205,531,915 205,531,915 0

Ⅲ 正味財産期末残高 440,172,841 295,123,614 145,049,227

評価損益等調整前当期経常増減額
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収 支 予 算 書 内 訳 表



Ⅰ 一般正味財産増減の部

１. 経常増減の部

(1) 経常収益

基本財産運用益 2,000 1,000 8,000 1,000 12,000

基本財産利息収入 2,000 1,000 8,000 1,000 12,000

受取入会金 0 0 0 0 0

受取入会金 0 0 0 0 0

受取会費 0 0 0 0 0

受取会費 0 0 0 0 0

事業収益 658,751,061 188,658,000 5,391,879 42,545,881 895,346,821

指定管理料収入 491,017,373 145,577,000 4,100,250 41,920,359 682,614,982

施設利用料金収入 94,518,224 636,000 1,161,621 522,882 96,838,727

事業受託収入 34,819,000 41,294,000 0 0 76,113,000

入場料収入 34,863,000 0 0 0 34,863,000

受講料収入 420,000 114,000 30,000 0 564,000

検定料収入 0 0 0 0 0

広告収入 360,000 0 0 0 360,000

負担金収入 75,000 120,000 0 0 195,000

販売収入 150,000 856,000 0 0 1,006,000

販売手数料収入 10,000 0 0 0 10,000

自主事業収入 0 0 0 0 0

映画券頒布収入 0 0 0 0 0

雑収入 2,518,464 61,000 100,008 102,640 2,782,112

受取補助金等 0 0 0 0 0

地方公共団体補助金収入 0 0 0 0 0

民間助成金収入 0 0 0 0 0

共済収入 0 0 0 0 0

共済給付金収入 0 0 0 0 0

共済給付返戻金 0 0 0 0 0

雑収益 589,956 221,000 6,945 58,098 875,999

受取利息収入 0 0 0 0 0

雑収入 589,956 221,000 6,945 58,098 875,999

手数料収入 0 0 0 0 0

経常収益計 659,343,017 188,880,000 5,406,824 42,604,979 896,234,820

(2) 経常費用

事業費 692,379,464 208,632,000 5,855,755 44,999,828 951,867,047

給料手当 150,666,433 61,016,000 1,543,735 17,780,893 231,007,061

福利厚生費 36,438,582 13,956,000 429,618 3,648,554 54,472,754

臨時雇賃金 47,597,750 18,483,000 808,120 2,184,485 69,073,355

旅費交通費 2,332,000 237,000 0 258,000 2,827,000

通信運搬費 6,227,837 1,490,000 39,864 344,715 8,102,416

消耗什器備品費 100,000 200,000 0 0 300,000

消耗品費 13,634,323 5,404,000 123,065 782,386 19,943,774

修繕費 19,363,200 5,618,000 125,010 823,055 25,929,265

印刷製本費 14,539,000 3,106,000 163,000 472,000 18,280,000

賃借料 19,626,092 3,810,000 110,564 986,698 24,533,354

諸謝金 3,479,000 2,195,000 0 1,334,000 7,008,000

手数料 4,334,000 409,000 20,000 89,000 4,852,000

租税公課 24,251,755 8,673,000 289,745 2,479,816 35,694,316

負担金支出 4,897,000 157,000 2,000 30,000 5,086,000

委託費 241,389,098 68,572,000 881,322 9,650,078 320,492,498

原材料費 0 177,000 0 0 177,000

広告宣伝費 10,874,000 0 0 0 10,874,000

公４ 公５ 小計

科目

公　益　目　的　事　業　会　計

収　支　予　算
令和２年４月１日から

公１ 公２
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 （単位　円）

0 0 0 0 0 0 12,000

0 0 0 0 0 0 12,000

0 0 100,000 100,000 0 0 100,000

0 0 100,000 100,000 0 0 100,000

0 0 42,900,000 42,900,000 0 0 42,900,000

0 0 42,900,000 42,900,000 0 0 42,900,000

1,942,000 57,670,179 4,755,000 64,367,179 0 0 959,714,000

0 43,468,018 0 43,468,018 0 0 726,083,000

0 13,364,273 0 13,364,273 0 0 110,203,000

0 0 0 0 0 0 76,113,000

0 0 0 0 0 0 34,863,000

0 0 0 0 0 0 564,000

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 360,000

0 0 0 0 0 0 195,000

0 0 0 0 0 0 1,006,000

1,942,000 0 0 1,942,000 0 0 1,952,000

0 0 905,000 905,000 0 0 905,000

0 0 3,850,000 3,850,000 0 0 3,850,000

0 837,888 0 837,888 0 0 3,620,000

0 0 12,686,000 12,686,000 68,870,000 0 81,556,000

0 0 12,602,000 12,602,000 68,870,000 0 81,472,000

0 0 84,000 84,000 0 0 84,000

0 0 7,293,000 7,293,000 0 0 7,293,000

0 0 6,864,000 6,864,000 0 0 6,864,000

0 0 429,000 429,000 0 0 429,000

0 61,001 468,000 529,001 93,000 0 1,498,000

0 0 4,000 4,000 0 0 4,000

0 61,001 49,000 110,001 93,000 0 1,079,000

0 0 415,000 415,000 0 0 415,000

1,942,000 57,731,180 68,202,000 127,875,180 68,963,000 0 1,093,073,000

1,370,608 60,450,345 68,202,000 130,022,953 0 0 1,081,890,000

298,515 15,167,424 7,396,000 22,861,939 0 0 253,869,000

60,810 3,804,436 2,368,000 6,233,246 0 0 60,706,000

21,250 5,438,395 5,745,000 11,204,645 0 0 80,278,000

0 0 144,000 144,000 0 0 2,971,000

12,263 487,321 1,089,000 1,588,584 0 0 9,691,000

0 0 0 0 0 0 300,000

22,001 1,199,225 314,000 1,535,226 0 0 21,479,000

0 2,288,735 0 2,288,735 0 0 28,218,000

0 0 2,477,000 2,477,000 0 0 20,757,000

13,928 977,718 1,116,000 2,107,646 0 0 26,641,000

0 0 0 0 0 0 7,008,000

0 0 1,010,000 1,010,000 0 0 5,862,000

33,165 2,496,519 0 2,529,684 0 0 38,224,000

0 0 170,000 170,000 0 0 5,256,000

629,334 17,527,168 0 18,156,502 0 0 338,649,000

0 0 0 0 0 0 177,000

0 0 334,000 334,000 0 0 11,208,000

収益事業等会計

他１収１ 収２

書　内　訳　表
令和３年３月31日まで

合計

小計

法人会計
内部取
引消去
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公４ 公５ 小計

科目

公　益　目　的　事　業　会　計

公１ 公２

燃料費 228,000 1,079,000 206,405 0 1,513,405

光熱水料費 81,569,274 10,962,000 716,307 3,111,148 96,358,729

損害保険料 1,322,120 1,341,000 30,000 8,000 2,701,120

食糧費 1,414,000 48,000 0 113,000 1,575,000

式典費 0 0 0 0 0

自主事業費 0 0 0 0 0

健康維持増進費 0 0 0 0 0

割引助成費 0 0 0 0 0

共済掛金 0 0 0 0 0

共済給付金 0 0 0 0 0

映画券購入支出 0 0 0 0 0

報奨費 0 0 0 0 0

減価償却費 8,096,000 1,699,000 367,000 904,000 11,066,000

管理費 0 0 0 0 0

役員報酬 0 0 0 0 0

給料手当 0 0 0 0 0

退職金 0 0 0 0 0

福利厚生費 0 0 0 0 0

臨時雇賃金 0 0 0 0 0

会議費 0 0 0 0 0

旅費交通費 0 0 0 0 0

通信運搬費 0 0 0 0 0

消耗什器備品費 0 0 0 0 0

消耗品費 0 0 0 0 0

印刷製本費 0 0 0 0 0

賃借料 0 0 0 0 0

諸謝金 0 0 0 0 0

手数料 0 0 0 0 0

租税公課 0 0 0 0 0

負担金支出 0 0 0 0 0

委託費 0 0 0 0 0

燃料費 0 0 0 0 0

光熱水料費 0 0 0 0 0

損害保険料 0 0 0 0 0

経常費用計 692,379,464 208,632,000 5,855,755 44,999,828 951,867,047

△33,036,447 △19,752,000 △448,931 △2,394,849 △55,632,227

基本財産評価損益等 0 0 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0 0 0

評価損益等計 0 0 0 0 0

当期経常増減額 △33,036,447 △19,752,000 △448,931 △2,394,849 △55,632,227

２. 経常外増減の部

(1) 経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0

(2) 経常外費用

事業費

記念事業支出 0 0 0 0 0

経常外費用計 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △33,036,447 △19,752,000 △448,931 △2,394,849 △55,632,227

一般正味財産期首残高 201,093,940 48,735,888 13,692,311 3,635,881 267,158,020

一般正味財産期末残高 168,057,493 28,983,888 13,243,380 1,241,032 211,525,793

Ⅱ 指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0

指定正味財産期首残高 60,000,000 30,000,000 64,000,000 1,000,000 155,000,000

指定正味財産期末残高 60,000,000 30,000,000 64,000,000 1,000,000 155,000,000

Ⅲ 正味財産期末残高 228,057,493 58,983,888 77,243,380 2,241,032 366,525,793

評価損益等調整前当期経常増減額
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収益事業等会計

他１収１ 収２

合計

小計

法人会計
内部取
引消去

0 1,279,595 0 1,279,595 0 0 2,793,000

279,342 9,756,929 0 10,036,271 0 0 106,395,000

0 26,880 0 26,880 0 0 2,728,000

0 0 0 0 0 0 1,575,000

0 0 0 0 0 0 0

0 0 4,699,000 4,699,000 0 0 4,699,000

0 0 2,897,000 2,897,000 0 0 2,897,000

0 0 6,928,000 6,928,000 0 0 6,928,000

0 0 8,580,000 8,580,000 0 0 8,580,000

0 0 19,075,000 19,075,000 0 0 19,075,000

0 0 3,850,000 3,850,000 0 0 3,850,000

0 0 10,000 10,000 0 0 10,000

0 0 0 0 0 0 11,066,000

0 0 0 0 69,002,000 0 69,002,000

0 0 0 0 10,207,000 0 10,207,000

0 0 0 0 29,072,000 0 29,072,000

0 0 0 0 14,260,000 0 14,260,000

0 0 0 0 7,775,000 0 7,775,000

0 0 0 0 1,933,000 0 1,933,000

0 0 0 0 12,000 0 12,000

0 0 0 0 149,000 0 149,000

0 0 0 0 402,000 0 402,000

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 853,000 0 853,000

0 0 0 0 205,000 0 205,000

0 0 0 0 818,000 0 818,000

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 1,977,000 0 1,977,000

0 0 0 0 10,000 0 10,000

0 0 0 0 263,000 0 263,000

0 0 0 0 714,000 0 714,000

0 0 0 0 36,000 0 36,000

0 0 0 0 205,000 0 205,000

0 0 0 0 111,000 111,000

1,370,608 60,450,345 68,202,000 130,022,953 69,002,000 0 1,150,892,000

571,392 △2,719,165 0 △2,147,773 △39,000 0 △57,819,000

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

571,392 △2,719,165 0 △2,147,773 △39,000 0 △57,819,000

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

571,392 △2,719,165 0 △2,147,773 △39,000 0 △57,819,000

△538,480 13,447,251 8,816,027 21,724,798 3,577,108 0 292,459,926

32,912 10,728,086 8,816,027 19,577,025 3,538,108 0 234,640,926

0 0 0 0

0 0 50,531,915 50,531,915 0 0 205,531,915

0 0 50,531,915 50,531,915 0 0 205,531,915

32,912 10,728,086 59,347,942 70,108,940 3,538,108 0 440,172,841
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収 支 予 算 書 明 細 表



公４ 公５

文化センター 文化芸術 科学館 文学資料館 文化財調査 開成館 公園等 労働福祉会館 男女共同参画センター

運営事業 普及啓発事業 運営事業 運営事業 研究事業 運営事業 運営事業 運営事業 運営事業
Ⅰ 一般正味財産増減の部

１. 経常増減の部

(1) 経常収益

基本財産運用益 1,000 0 0 1,000 1,000 0 0 8,000 1,000

基本財産利息収入 1,000 0 0 1,000 1,000 0 0 8,000 1,000

受取入会金 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取入会金 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取会費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取会費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

事業収益 287,543,061 34,819,000 269,203,000 67,186,000 41,294,000 28,132,000 119,232,000 5,391,879 42,545,881

指定管理料収入 182,467,373 0 241,874,000 66,676,000 0 27,732,000 117,845,000 4,100,250 41,920,359

施設利用料金収入 67,018,224 0 27,000,000 500,000 0 400,000 236,000 1,161,621 522,882

事業受託収入 0 34,819,000 0 0 41,294,000 0 0 0 0

入場料収入 34,863,000 0 0 0 0 0 0 0 0

受講料収入 420,000 0 0 0 0 0 114,000 30,000 0

検定料収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0

広告収入 360,000 0 0 0 0 0 0 0 0

負担金収入 75,000 0 0 0 0 0 120,000 0 0

販売収入 0 0 150,000 0 0 0 856,000 0 0

販売手数料収入 0 0 0 10,000 0 0 0 0 0

自主事業収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0

映画券頒布収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0

雑収入 2,339,464 0 179,000 0 0 0 61,000 100,008 102,640

受取補助金等 0 0 0 0 0 0 0 0 0

地方公共団体補助金収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0

民間助成金収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0

共済収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0

共済給付金収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0

共済給付返戻金 0 0 0 0 0 0 0 0 0

雑収益 174,956 0 335,000 80,000 85,000 28,000 108,000 6,945 58,098

受取利息収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0

雑収入 174,956 0 335,000 80,000 85,000 28,000 108,000 6,945 58,098

手数料収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0

経常収益計 287,719,017 34,819,000 269,538,000 67,267,000 41,380,000 28,160,000 119,340,000 5,406,824 42,604,979

(2) 経常費用

事業費 306,332,464 34,819,000 284,685,000 66,543,000 56,155,000 27,137,000 125,340,000 5,855,755 44,999,828

給料手当 54,389,433 0 73,494,000 22,783,000 22,432,000 10,306,000 28,278,000 1,543,735 17,780,893

福利厚生費 11,079,582 0 20,226,000 5,133,000 5,381,000 1,732,000 6,843,000 429,618 3,648,554

臨時雇賃金 3,871,750 0 39,766,000 3,960,000 10,195,000 0 8,288,000 808,120 2,184,485

旅費交通費 891,000 60,000 869,000 512,000 0 36,000 201,000 0 258,000

通信運搬費 2,483,837 639,000 2,374,000 731,000 319,000 321,000 850,000 39,864 344,715

消耗什器備品費 100,000 0 0 0 0 0 200,000 0 0

消耗品費 4,456,323 49,000 7,681,000 1,448,000 821,000 927,000 3,656,000 123,065 782,386

修繕費 16,213,200 0 2,300,000 850,000 248,000 1,000,000 4,370,000 125,010 823,055

印刷製本費 6,077,000 666,000 6,319,000 1,477,000 382,000 744,000 1,980,000 163,000 472,000

賃借料 2,821,092 194,000 14,744,000 1,867,000 1,475,000 346,000 1,989,000 110,564 986,698

諸謝金 908,000 450,000 875,000 1,246,000 1,782,000 119,000 294,000 0 1,334,000

手数料 577,000 3,632,000 98,000 27,000 69,000 0 340,000 20,000 89,000

租税公課 6,717,755 73,000 13,673,000 3,788,000 2,727,000 1,466,000 4,480,000 289,745 2,479,816

負担金支出 359,000 4,271,000 223,000 44,000 65,000 0 92,000 2,000 30,000

委託費 127,475,098 23,664,000 72,211,000 18,039,000 8,701,000 8,624,000 51,247,000 881,322 9,650,078

原材料費 0 0 0 0 177,000 0 0 0 0

広告宣伝費 5,966,000 100,000 3,101,000 1,707,000 0 0 0 0 0

燃料費 58,000 0 141,000 29,000 206,000 0 873,000 206,405 0

光熱水料費 56,582,274 0 22,941,000 2,046,000 852,000 1,397,000 8,713,000 716,307 3,111,148

損害保険料 293,120 300,000 535,000 194,000 161,000 103,000 1,077,000 30,000 8,000

食糧費 358,000 721,000 310,000 25,000 0 16,000 32,000 0 113,000

式典費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

自主事業費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

健康維持増進費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

割引助成費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

共済掛金 0 0 0 0 0 0 0 0 0

共済給付金 0 0 0 0 0 0 0 0 0

映画券購入支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0

報奨費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

減価償却費 4,655,000 0 2,804,000 637,000 162,000 0 1,537,000 367,000 904,000

管理費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

役員報酬 0 0 0 0 0 0 0 0 0

給料手当 0 0 0 0 0 0 0 0 0

退職金 0 0 0 0 0 0 0 0 0

福利厚生費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

臨時雇賃金 0 0 0 0 0 0 0 0 0

会議費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

旅費交通費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

通信運搬費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

消耗什器備品費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

消耗品費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

印刷製本費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

賃借料 0 0 0 0 0 0 0 0 0

科目 公１ 公２

公　益　目　的　事　業　会　計

収　支　予　算
令和２年４月１日から
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 （単位　円）

収１ 他１

入場券販売 文化センター 労働福祉会館 男女共同参画センター

受託事業 公益目的外貸館事業 公益目的外貸館事業 公益目的外貸館事業

12,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000

12,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000

0 0 0 0 0 100,000 100,000 0 0 100,000

0 0 0 0 0 100,000 100,000 0 0 100,000

0 0 0 0 0 42,900,000 42,900,000 0 0 42,900,000

0 0 0 0 0 42,900,000 42,900,000 0 0 42,900,000

895,346,821 1,942,000 25,091,939 31,221,121 1,357,119 4,755,000 64,367,179 0 0 959,714,000

682,614,982 0 18,731,627 23,399,750 1,336,641 0 43,468,018 0 0 726,083,000

96,838,727 0 6,145,776 7,201,379 17,118 0 13,364,273 0 0 110,203,000

76,113,000 0 0 0 0 0 0 0 0 76,113,000

34,863,000 0 0 0 0 0 0 0 0 34,863,000

564,000 0 0 0 0 0 0 0 0 564,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360,000 0 0 0 0 0 0 0 0 360,000

195,000 0 0 0 0 0 0 0 0 195,000

1,006,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,006,000

10,000 1,942,000 0 0 0 0 1,942,000 0 0 1,952,000

0 0 0 0 0 905,000 905,000 0 0 905,000

0 0 0 0 0 3,850,000 3,850,000 0 0 3,850,000

2,782,112 0 214,536 619,992 3,360 0 837,888 0 0 3,620,000

0 0 0 0 0 12,686,000 12,686,000 68,870,000 0 81,556,000

0 0 0 0 0 12,602,000 12,602,000 68,870,000 0 81,472,000

0 0 0 0 0 84,000 84,000 0 0 84,000

0 0 0 0 0 7,293,000 7,293,000 0 0 7,293,000

0 0 0 0 0 6,864,000 6,864,000 0 0 6,864,000

0 0 0 0 0 429,000 429,000 0 0 429,000

875,999 0 16,044 43,055 1,902 468,000 529,001 93,000 0 1,498,000

0 0 0 0 0 4,000 4,000 0 0 4,000

875,999 0 16,044 43,055 1,902 49,000 110,001 93,000 0 1,079,000

0 0 0 0 0 415,000 415,000 0 0 415,000

896,234,820 1,942,000 25,107,983 31,264,176 1,359,021 68,202,000 127,875,180 68,963,000 0 1,093,073,000

951,867,047 1,370,608 26,387,928 32,694,245 1,368,172 68,202,000 130,022,953 0 0 1,081,890,000

231,007,061 298,515 5,015,052 9,570,265 582,107 7,396,000 22,861,939 0 0 253,869,000

54,472,754 60,810 1,021,608 2,663,382 119,446 2,368,000 6,233,246 0 0 60,706,000

69,073,355 21,250 357,000 5,009,880 71,515 5,745,000 11,204,645 0 0 80,278,000

2,827,000 0 0 0 0 144,000 144,000 0 0 2,971,000

8,102,416 12,263 228,900 247,136 11,285 1,089,000 1,588,584 0 0 9,691,000

300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000

19,943,774 22,001 410,676 762,935 25,614 314,000 1,535,226 0 0 21,479,000

25,929,265 0 1,486,800 774,990 26,945 0 2,288,735 0 0 28,218,000

18,280,000 0 0 0 0 2,477,000 2,477,000 0 0 20,757,000

24,533,354 13,928 259,980 685,436 32,302 1,116,000 2,107,646 0 0 26,641,000

7,008,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,008,000

4,852,000 0 0 0 0 1,010,000 1,010,000 0 0 5,862,000

35,694,316 33,165 619,080 1,796,255 81,184 0 2,529,684 0 0 38,224,000

5,086,000 0 0 0 0 170,000 170,000 0 0 5,256,000

320,492,498 629,334 11,747,568 5,463,678 315,922 0 18,156,502 0 0 338,649,000

177,000 0 0 0 0 0 0 0 0 177,000

10,874,000 0 0 0 0 334,000 334,000 0 0 11,208,000

1,513,405 0 0 1,279,595 0 0 1,279,595 0 0 2,793,000

96,358,729 279,342 5,214,384 4,440,693 101,852 0 10,036,271 0 0 106,395,000

2,701,120 0 26,880 0 0 0 26,880 0 0 2,728,000

1,575,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,575,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 4,699,000 4,699,000 0 0 4,699,000

0 0 0 0 0 2,897,000 2,897,000 0 0 2,897,000

0 0 0 0 0 6,928,000 6,928,000 0 0 6,928,000

0 0 0 0 0 8,580,000 8,580,000 0 0 8,580,000

0 0 0 0 0 19,075,000 19,075,000 0 0 19,075,000

0 0 0 0 0 3,850,000 3,850,000 0 0 3,850,000

0 0 0 0 0 10,000 10,000 0 0 10,000

11,066,000 0 0 0 0 0 0 0 0 11,066,000

0 0 0 0 0 0 0 69,002,000 0 69,002,000

0 0 0 0 0 0 0 10,207,000 0 10,207,000

0 0 0 0 0 0 0 29,072,000 0 29,072,000

0 0 0 0 0 0 0 14,260,000 0 14,260,000

0 0 0 0 0 0 0 7,775,000 0 7,775,000

0 0 0 0 0 0 0 1,933,000 0 1,933,000

0 0 0 0 0 0 0 12,000 0 12,000

0 0 0 0 0 0 0 149,000 0 149,000

0 0 0 0 0 0 0 402,000 0 402,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 853,000 0 853,000

0 0 0 0 0 0 0 205,000 0 205,000

0 0 0 0 0 0 0 818,000 0 818,000

小計

収益事業等会計

小計 中小企業勤労者
福祉推進事業

収２

書　明　細　表
令和３年３月31日まで

法人会計
内部取
引消去

合計
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公４ 公５

文化センター 文化芸術 科学館 文学資料館 文化財調査 開成館 公園等 労働福祉会館 男女共同参画センター

運営事業 普及啓発事業 運営事業 運営事業 研究事業 運営事業 運営事業 運営事業 運営事業

科目 公１ 公２

公　益　目　的　事　業　会　計

諸謝金 0 0 0 0 0 0 0 0 0

手数料 0 0 0 0 0 0 0 0 0

租税公課 0 0 0 0 0 0 0 0 0

負担金支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0

委託費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

燃料費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

光熱水料費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

損害保険料 0 0 0 0 0 0 0 0 0

経常費用計 306,332,464 34,819,000 284,685,000 66,543,000 56,155,000 27,137,000 125,340,000 5,855,755 44,999,828

△18,613,447 0 △15,147,000 724,000 △14,775,000 1,023,000 △6,000,000 △448,931 △2,394,849

評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常増減額 △18,613,447 0 △15,147,000 724,000 △14,775,000 1,023,000 △6,000,000 △448,931 △2,394,849

２. 経常外増減の部

(1) 経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(2) 経常外費用

事業費

記念事業支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0

経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △18,613,447 0 △15,147,000 724,000 △14,775,000 1,023,000 △6,000,000 △448,931 △2,394,849

一般正味財産期首残高 102,686,490 0 87,332,566 11,074,884 39,399,067 0 9,336,821 13,692,311 3,635,881

一般正味財産期末残高 84,073,043 0 72,185,566 11,798,884 24,624,067 1,023,000 3,336,821 13,243,380 1,241,032

Ⅱ 指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0

指定正味財産期首残高 27,000,000 0 27,000,000 6,000,000 25,000,000 0 5,000,000 64,000,000 1,000,000

指定正味財産期末残高 27,000,000 0 27,000,000 6,000,000 25,000,000 0 5,000,000 64,000,000 1,000,000

Ⅲ 正味財産期末残高 111,073,043 0 99,185,566 17,798,884 49,624,067 1,023,000 8,336,821 77,243,380 2,241,032

評価損益等調整前当期経常増減額
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収１ 他１

入場券販売 文化センター 労働福祉会館 男女共同参画センター

受託事業 公益目的外貸館事業 公益目的外貸館事業 公益目的外貸館事業

小計

収益事業等会計

小計 中小企業勤労者
福祉推進事業

収２ 法人会計
内部取
引消去

合計

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 1,977,000 0 1,977,000

0 0 0 0 0 0 0 10,000 0 10,000

0 0 0 0 0 0 0 263,000 0 263,000

0 0 0 0 0 0 0 714,000 0 714,000

0 0 0 0 0 0 0 36,000 0 36,000

0 0 0 0 0 0 0 205,000 0 205,000

0 0 0 0 0 0 0 111,000 111,000

951,867,047 1,370,608 26,387,928 32,694,245 1,368,172 68,202,000 130,022,953 69,002,000 0 1,150,892,000

△55,632,227 571,392 △1,279,945 △1,430,069 △9,151 0 △2,147,773 △39,000 0 △57,819,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

△55,632,227 571,392 △1,279,945 △1,430,069 △9,151 0 △2,147,773 △39,000 0 △57,819,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

△55,632,227 571,392 △1,279,945 △1,430,069 △9,151 0 △2,147,773 △39,000 0 △57,819,000

267,158,020 △538,480 4,750,603 8,377,190 319,458 8,816,027 21,724,798 3,577,108 0 292,459,926

211,525,793 32,912 3,470,658 6,947,121 310,307 8,816,027 19,577,025 3,538,108 0 234,640,926

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

155,000,000 0 0 0 0 50,531,915 50,531,915 0 0 205,531,915

155,000,000 0 0 0 0 50,531,915 50,531,915 0 0 205,531,915

366,525,793 32,912 3,470,658 6,947,121 310,307 59,347,942 70,108,940 3,538,108 0 440,172,841
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